siliginis ex domo nostra Wenemarinc sita in Westhellen annuatim

danda, quam Everhardus quondam de Horst noster dilectus pater

pro remedio salutis anime sue sanetimonialibus ordini.s

Cisterc. in Costvclde legaverat, quam eedem - plus quam 30

annis — — possederunt, confirmavimus — —.

Datum a°. Dom. M 0CCC°XVII°, vigilia beati Bartolomei ap.

S.dg. 31., SDkrienborn 28. 1. 7. (Siegel ©erfjarbs (raeifjes

äöacljö) an.

14».

Stfifolaud S8roJl)u3 öerjicbtet öor bem <£oe3felber ®fabH

geriete nnf ö ^djeffelfaat Snnb an ber SReetbriigge yt

©unften bcS Slloftcrd SOtarienborn. 1319.

Nos Johannes Vrcselcrc iudex in Cosvclt, Jurdanus de Trecht,

Bernardus Niger magistri scabinorum, Henricus Buc, Bernardus de

Valle, Johannes de Dosborch scabini ibidem protestamur — —,

quod Nycolaus Brochus, Margareta uxOr sua legitima et universi

eorundem liberi - — vendiderunt et resignaverunt coram nobis

in figura iudicii Cosvcldcnsis — abbatisse et conventui ccnobii

in Cosvclt agrum capicntem 6 schepcl ordei mensure Cosvcldcnsis

situm iuxta campum in Roderbrugghen pro bonis liberis et pro-

priis perpetuo possidendum, quem agrum ad vitam suam Gcrrar-

dus familiaris dicti ccnobii pacifice possidebit.

Datum a°. Dom. M°CCC° deeimo nono, sabbato proximo
ante Lamberti.

S.-S». 91., ,ftl. ajhmenborn 28. 3. 2. Saä äfteftc CSoeofelber

Stabtfiegei (f. ,ytr Urf. 1 39 oben) an.

150.

©ifdjof öubfoig 0. SUtüttfter erteilt atten reuig ©eitijtenbett,
bie ber 2lnbarf)t falber ober mit ber ®afratuentd= ^3ro=
jeffion um ben Slird)l>of bed Silofterd 9)taricnborn gefeit,

40 Sage Slblafe. 1323.

S.'§. 21., üDlarienbont 29. 11. I. 9tacf) beut Drig. gebnicft bei
liefert, 90larieuborn ©. 102 f. -Dae (perfctjte) Siegel an.

151.

£einr. ©riinint unb $einr. Siotljarbinf taufdjen aud 2in=
lafjt eine# Söcgeftreited öänbereiett mit einanber aud. 1325.

Cum orta esset quedam materia dissensionis intcr
Henricum dictum Bruninch cx una et Henricum dictum Rothar-
dinc parte ex altera super strata seu via ipsis utrisque contigua
et vicina, talis ordinatio per compositores amicabiles intervenit,
quod dictus H. Rothardinc reeepit ab eodern H. Bruninc per mo-
dum permutationis agrum dictum S ichtbredc cum arboribus ad
cum pertinentibus situm - apud eandem viam -, Bruninc
agrum dictum Rothardincbrede et agrurn dictum Tuiten acker
Testes aderant dominus Anzevinus nobilis miles de Gemene,
t'rater Jolh). tunc confessor monialium in Cosveldia sacerdos et
monachus, Bernhardus de Nienhus, Gerhardus famulus monialium,
Henr. sculthetus de Scholle, Henr. Huninc, Jo(h). ßogvnc et alii
— —. In - munimen nos Anzewinus et Alheydis

äbbatissa in Cosveldia . cx utraque parte rogati nostra sigilla ap-
posuimus —

Datum a°. Dom. M°CCC°XX V", sabbato ante festum annun-
ciationis Marie.

21-, SOlarienbont 28. 3. 3. SBcibc Siegel ab.

152.

(Sin ®treit jn)ifd)eti iKabobo t>. ®Mtberi)Hd unb beut ftloficr
'iWiaricuborn über ben 3efynten bou 2 G3runbftücfcu bed
Jjpofed Hüning toirb ^u Ghmften bed ftlofterd attdgetrageu.

1325.

cum dudum questio verteretur inter Rabodonem de
Sunderhus cx una et ecclesiam sanetimonialium in Cosvel¬
dia parte cx altera super deeima duorum agrorum in Huninc sito-
rum, videlicet Thikelescamp et alterius agri ibidem siti, tandem
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apud predictas moniales — — talis ordinatio — ■— intervenit,

quod frater Herrn. Mosilzen conversus ibidem suo iuramento de-
claravit, Rabodonem — — nichil iuris in predicta decima habere

nec habuisse; linde :— — Rabodo cum Henrico filio suo predicte

questioni cessit et renuntiavit Presens scriptum sigillo

Johannis dicti Vreselere militis huius cause mediatöris dinoscitur

confirmatum. Testes aderant — - - dominus Jo(h). rector scola-

rum sacerdos, Fredericus de Grulla, Godfridus Cobbinc, Bernhardus

dictits Niger, Thidericus Stenbickerre, Giso Gerhardi, Jo(h). Lune-
man famuli et cives Cosveldenses, item Henricus Rothardinc, Hen-

ricus Bruninch, Henricus frater suus, Rothart Wigherinc, Albertus
Provestinch et alii — —.

Actum et datum a°. Dom. millesimo CCC° vicesimo quinto,

dominica, qua cantatur Misericordia Domini.

S.-£>. 21., filüftcr SOtavienboni 38. 5. 13c. Siegel ab.

153.

SKitter ©refder überträgt uor beut (£oe3fdber

«tabtgcridjte ben ©ooingfjof 1) an ^o^ann t»on £>o3borg,

©ärger 3« ®oe3feIb. 1326.

Nos Johannes Vreselere miles, Adelheydis uxor sua legitima,

Teodericus, Johannes et universi eorundem liberi — pro-

testamur — —, quod — — vendidimus — coram iudice et
scabinis in Cosvelt curtim nostram dictam Bovinchof una cum

pertinentiis co et pleno iure, sicut nobis pertinuit, Johanni de
Dosborch civi Cosveldensi et suis - - ?— heredibus — —. Con-

stituimus dicto Johanni — - confideiussores nostros Conradum

de Berne, Henricum Amethoren et Hcrmannum de Scöncnbekc

famulos — —. In — — testimonium omnes usi sumus sigillis

Johannis Vreselere militis, Conradi de Berne et Hcnrici Ame.tho-

rens. Testes - sunt Syfridus de Verste magister civium,

Jurdanus Trccht, Teodericus Stenbicker, Bcrnardus Hasoghe,

Menzo de Rufa Janua, Musholt, Joh. Dabeke, Gerrardus Altena,

Teodericus Hasoghe scabini in Cosvelt — —.